ВЫПИСКА из ТРУДОВОГО ДОГОВОРА № _____

г.Казань                                                                                                                                         " ___ " ________ 20___ г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Городской детский эколого-

биологический центр» г.Казани (далее ГДЭБЦ), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора

Галеевой Диляры Нургаеновны, действующего на основании Устава, с одной стороны и  гр. ______________________

именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий

трудовой договор (далее Договор) о нижеследующем:

3. Права и обязанности Сторон
3.2 Работник обязан:

…

3.2.7. принимать меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта интересов;

3.2.8. уведомить в письменной форме Работодателя о возникшем конфликте интересов или о возможности его

возникновения, как только ему станет об этом известно.

3.4. Работодатель обязан:

…

3.4.8. принять меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов, если ему стало известно о

возникновении у Работника личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.